

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(04)

(547679)

Rp. 419,997,000

MAHKAMAH AGUNG

Ditjen Badan Peradilan Agama

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.04.BF	Program Penegakan dan Pelayanan Hukum			419,997,000	
1053	Peningkatan Manajemen Peradilan Agama			419,997,000	
1053.AEA	Koordinasi[Base Line]	30.0 kegiatan		419,997,000	
	Lokasi : KOTA BANDAR LAMPUNG				
1053.AEA.003	Koordinasi dan Pemantauan Layanan Pengadilan Wilayah Barat	28.0 kegiatan		240,628,000	
005	Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit			240,628,000	U
A	Persiapan			256,000	
521211	Belanja Bahan			256,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK Kegiatan	1.0 Paket	256,000	256,000	
B	Pelaksanaan			240,084,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			236,304,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Transport Riiil (e-toll, Parkir dan lain-lain)	28.0 Keg	450,000	12,600,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 13 Lok x 2 Keg	312.0 OH	342,000	106,704,000	
	- Uang Harian Driver [2 Org x 2 Hr x 13 Lok x 2 Keg	104.0 OH	135,000	14,040,000	
	- Penginapan [4 Org x 2 Mlm x 13 Lok x 2 Keg	208.0 OM	495,000	102,960,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,780,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Uang Harian Driver [2 Org x 2 Hr x 1 Lok x 2 Keg	8.0 OH	67,500	540,000	
	- Uang Harian [6 Org x 2 Hr x 1 Lok x 2 Keg	24.0 OH	135,000	3,240,000	
C	Pelaporan			288,000	
521211	Belanja Bahan			288,000	RM
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- Penggandaan dan Pelaporan	1.0 Paket	288,000	288,000	
1053.AEA.006	Koordinasi, Pembinaan dan Pengawasan Layanan Peradilan	1.0 kegiatan		138,180,000	
051	Pembinaan dan pengawasan layanan pengadilan			138,180,000	U
A	Persiapan			1,030,000	
521211	Belanja Bahan			1,030,000	A PNP
	(KPPN.017-Bandar Lampung)				
	- ATK Kegiatan	1.0 Paket	1,030,000	1,030,000	*
B	Pelaksanaan			136,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(005)

(04)

(547679)

Rp. 419,997,000

MAHKAMAH AGUNG

Ditjen Badan Peradilan Agama

PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian PA Jauh [6 Org x 3 Hari x 3 Lok] - Uang Harian Driver PA Dekat [2 Org x 2 Hari x 10 Lok] - Uang Harian Driver PA Jauh [2 Org x 3 Hari x 3 Lok] - Uang Harian PA Dekat [6 Org x 2 Hari x 10 Lok] - Penginapan PA Dekat [7 Org x 1 Mlm x 10 Lok] - Penginapan PA Jauh [7 Org x 2 Mlm x 3 Lok] - Transport Riil [13 Org x 1 PP]	54.0 OH 40.0 OH 18.0 OH 120.0 OH 70.0 OM 42.0 OM 13.0 OK	380,000 150,000 150,000 380,000 550,000 400,000 300,000	134,020,000 20,520,000 6,000,000 2,700,000 45,600,000 38,500,000 16,800,000 3,900,000	A * * * * * * *	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian [6 Org x 2 Hari x 1 Lok] - Uang Harian Driver [2 Org x 2 Hari x 1 Lok]	12.0 OH 4.0 OH	150,000 75,000	2,100,000 1,800,000 300,000	A * *	PNP
C	<u>Pelaporan</u>			1,030,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Penggandaan dan Pelaporan			1,030,000		PNP
1053.AEA.007	<u>Koordinasi Percepatan Penyelesaian Perkara di Lingkungan Peradilan Agama</u>	1.0 Paket	1,030,000	1,030,000		
005	<u>Dukungan Penyelenggaraan Tugas dan Fungsi Unit</u>	1.0 kegiatan		41,189,000		
A	<u>Persiapan</u>			104,000	U	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - ATK Kegiatan			104,000		RM
B	<u>Pelaksanaan</u>	1.0 Paket	104,000	104,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Kudapan [100 Org x 2 Kali x 1 Keg] - Makan [100 Org x 2 Kali x 1 Keg]			40,985,000 7,800,000		RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Uang Harian Driver PA Luar Kota [13 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Driver PTA dan PA Dalam Kota [3 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Penginapan [26 Org x 1 Mlm x 1 Keg] - Uang Harian Peserta PA Luar Kota [52 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Peserta PTA dan PA Dalam Kota [10 Org x 2 Hari x 1 Keg]	200.0 OK 200.0 OK 26.0 OH 6.0 OH 26.0 OM 104.0 OH 20.0 OH	9,000 30,000 75,000 37,500 375,000 190,000 75,000	1,800,000 6,000,000 33,185,000 1,950,000 225,000 9,750,000 19,760,000 1,500,000		RM
C	<u>Pelaporan</u>			100,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.017-Bandar Lampung) - Penggandaan dan Pelaporan			100,000		RM
		1.0 Paket	100,000	100,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2026

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(005)
(04)
(547679)
Rp. 419,997,000

MAHKAMAH AGUNG
Ditjen Badan Peradilan Agama
PENGADILAN TINGGI AGAMA BANDAR LAMPUNG

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2026				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Bandar Lampung, 16 Desember 2025




H. AZIZ FALAHUDIN, SH, MH
NIP. 196606171993031002